
Реден 
број Име и Презиме Работна позиција Службен Е-маил Службен телефон 

1.  Тодор Ефремов Секретар на Општината tefremov@kavadarci.gov.mk 071/324-208 

2.  Александра Деневска 

Раководител на Сектор за 
комунални работи, урбанизам, 
сообраќај и заштита на 
животна средина 

adenevska@kavadarci.gov.mk 
 

072/422-178 
 

3.  Ирена Митрова 

Помошник Раководител на 
Сектор за комунални работи, 
урбанизам, сообраќај и 
заштита на животна средина 

itrajkova@kavadarci.gov.mk 
 

077/800-011 
 

4.  Цветанка Тодорова Лекоска Раководител на Одделение за 
урбанизам 

todorovaceca@yahoo.com 
 

071/328-496 
 

5.  Ана Несторова Советник за спроведување на 
урбанистички  планови 

aculeva@kavadarci.gov.mk 
 

072/805-806 
 

6.  Гордана Белевска Мустафа Советник за уредување на 
просторот 

gordanabemus@yahoo.com 
 

072/314-690 
 

7.  Дијана Јовановска Соработник урбанистички 
планер 

dnedeva@kavadarci@gov.com 
 

076/558-829 
 

8.  Даниела Клинчарова 
Помлад соработник за 
урбанизам и урбано 
планирање 

klincarovadaniela@yahoo.com 071/261-175 

9.  Драганчо Самарџиов 
Самостоен референт за  
административно стручни    
работи 

dsamargiev@kavadarci.gov.mk 
 

072/314-684 
 

10.  Ленче Тодорова   Самостоен референт 
урбанистичко планирање 

ltodorova@kavadarci.gov.mk 
 

072/422-171 
 

mailto:tefremov@kavadarci.gov.mk
mailto:adenevska@kavadarci.gov.mk
mailto:itrajkova@kavadarci.gov.mk
mailto:todorovaceca@yahoo.com
mailto:aculeva@kavadarci.gov.mk
mailto:gordanabemus@yahoo.com
mailto:dnedeva@kavadarci@gov.com
mailto:rstanoeva@kavadarci.gov.mk
mailto:ltodorova@kavadarci.gov.mk


11.  Марија Данаилова Раководител на Одделение за 
комунални дејности 

taisa99@gmail.com 
 

071/219-047 
 

12.  Соња Станоева Советник за правни работи и 
застапување 

sstanoeva@kavadarci.gov.mk 
 

078/482-360 
 

13.  Ефтимче Петровски Раководител на Одделение за 
заштита на животната средина epetrov@kavadarci.gov.mk 078/482-359 

14.  Зоран Младеновски 

Советник за заштита и 
спречување од загадување на 
водата, земјиштето и заштита 
на природата 

mladenovski.zoki@yahoo.com 
 071/250-416 

15.  Светлана Николов 
Советник за заштита на 
животната средина и 
хортикултурно уредување 

tasevska.svetlana@yahoo.com 070/374-037 

16.  Елена Тасевски 
Раководител на Сектор за 
уредување и располагање со 
градежно земјиште 

etasevski@kavadarci.gov.mk 
 

071/317-479 
 

17.  Миленко Панарин 

Помошник раководител на 
Сектор за уредување и 
располагање со градежно 
земјиште 

mikipanarin@yahoo.com 
 

071/219-472 
 

18.  Димитар Поповски 
Раководител на Одделение за 
уредување на градежно 
земјиште 

dpopovski@kavadarci.gov.mk 
 

072/314-685 
 

19.  Загорка Апостолов 
Соработник за изградба и 
одржување на комунална 
инфраструктура 

zagorka.apostolov@gmail.com 070/376-124 
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20.  Иван Малинков Соработник за геодетски 
работи 

imalinkov@kavadarci.gov.mk 
 

071/219-185 
 

21.  Благородна Стојчева 
Самостоен референт за 
регулација, нивелација и 
водење на подземен катастар 

bstojceva@kavadarci.gov.mk 
 

072/314-689 
 

22.  Гордана Тодороска 
Сокаровска 

Раководител на Одделение за 
располагање со градежно 
земјиште 

gsokarovska@kavadarci.gov.mk 
 072/314-682 

23.  Ѓоко Камчев Советник за правни работи gkamchev@kavadarci.gov.mk 
 

070/409-184 
 

24.  Даниел Делов Советник за располагање со 
градежно земјиште 

ddelov@kavadarci.gov.mk 
 

070/281-995 
 

25.  Ленче Чиркова 
Раководител на Сектор за 
правно-нормативни и општи 
работи 

lcirkova@kavadarci.gov.mk 
 

070/324-218 
 

26.  Зорица Стефанова 
Помошник Раководител на 
Сектор за правно-нормативни 
и општи работи 

zstefanova@kavadarci.gov.mk 
 

072/307-231 
 

27.  Славица Игнатовска 
Помошник Раководител на 
Сектор за правно-нормативни 
и општи работи 

signatovska@kavadarci.gov.mk 
 

072/314-683 
 

28.  Анета Ташева Раководител на Одделение за 
правни и општи работи 

a.taseva@kavadarci.gov.mk 
 

078/482-358 
 

29.  Душица Костадинова Помлад соработник за 
архивско работење dkostadinova@kavadarci.gov.mk 071/350-180 

30.  Ристе Спанџов Шеф на возен парк                            078/280-927 
31.  Ристо Маркушев Возач                                     071/328-523 
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32.  Жаклина Јорданова Кафе кувар                        078/417-200 
33.  Жаклина Митревска Хигиеничар                      075/554-940 
34.  Марика Лазова Хигиеничар                    076/478-103 
35.  Верица Данова Хигиеничар                  070/309-224 

36.  Зоранче Биков Главен чувар – портир 
(одговорно лице)                

072/259-015 
 

37.  Никола Зисов Портир  070/204-326 

38.  Самуил Капетановски 
Раководител на одделение за 
работи на Градоначалникот и 
односи со јавноста 

skapetanovski@kavadarci.gov.mk 
 078/482-388 

39.  Сузана Андоноски 
Советник за координација на 
активностите на 
Градоначалникот 

suzanashaleva@kavadarci.gov.mk 
 

071/245-050 
 

40.  Лилјана Митрова Помлад соработник –
Портпарол liljana_mitrova@yahoo.com 071/317-724 

41.  Стефанија Стоева Советник за организација на 
Советот на општината 

sstoeva@kavadarci.gov.mk 
 

078/482-386 
 

42.  Вишна Ристовска Петров 
Виш соработник за 
организација на Советот на 
општината 

vpetrov@kavadarci.gov.mk 
 

078/370-769 
 

43.  Антонио Ѓорѓиев 
Помлад соработник за 
организација на Совет на 
општината 

gorgiev.antonio@yahoo.com 076/806-852 

44.  Анета Рамова 
Помлад соработник за 
подготовка на седничен 
материјал 

aneta_ramova@yahoo.com 
 

072/805-809 
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45.  Цанка Јовановска Раководител на Сектор за 
финансиски прашања 

cjovanovska@kavadarci.gov.mk 
 

070/324-109 
 

46.  Тони Петров Помошник Раководител на 
Сектор за финансиски прашања 

tpetrov@kavadarci.gov.mk 
 

071/219-572 
 

47.  Цветанка Ивановска Советник  за изготвување на 
предлог Буџет 

civanovska@kavadarci.gov.mk 
 

072/422-179 
 

48.  Благица Цветковска Раководител на Одделение за 
буџетска контрола blagica_cvetkovska@yahoo.com 070/376-047 

49.  Анѓелинка Миткова Помлад соработник за 
прибирање на податоци 

amitkova@kavadarci.gov.mk 
 

072/307-247 
 

50.  Нада Тренчева Советник одговорен 
сметководител 

ntrenceva@kavadarci.gov.mk 
 

072/307-226 
 

51.  Лидија Димитрова Самостоен референт – 
Благајник 

ldimitrova@kavadarci.gov.mk 
 

072/307-232 
 

52.  Среќна Темелкова 
Раководител на Одделение за 
администрирање на даноци и 
такси 

stemelkova@kavadarci.gov.mk 
 

072/307-239 
 

53.  Глигорчо Недев 

Советник администрирање на 
данок на наследство и подарок 
и данок на промет на 
недвижности 

gnedev@kavadarci.gov.mk 
 

072/422-183 
 

54.  Чона Милкова 
Советник за утврдување и 
следење на наплата на такси и 
надоместоци 

cmilkova@kavadarci.gov.mk 
 

072/422-182 
 

55.  Славица Петрова 
Самостоен референт за 
администрирање на локални 
даноци 

spetrova@kavadarci.gov.mk 
 

071-328-527 
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56.  Елена Трајкова Раководител на сектор за јавни 
набавки 

etrajkova@kavadarci.gov.mk 
 

071/219-044 
 

57.  Перса Чиркова   Помошник Раководител на 
Сектор за јавни набавки 

pchirkova@kavadarci.gov.mk 
 

072/307-235 
 

58.  Анкица Кузманова Советник за администрирање 
на постапки за јавни набавки 

akuzmanova@kavadarci.gov.mk 
 

070/282-208 
 

59.  Менче Новевска 
Помлад соработник  за 
администрирање на постапки 
за јавни набавки 

mnovevska@kavadarci.gov.mk 
 

070/739-060 
 

60.  Костадинка Лалкова   
Раководител на Одделение за 
планирање и спроведување на  
јавни набавки 

klalkova@kavadarci.gov.mk 
 

072/307-228 
 

61.  Невенка Јанеска Советник за водење на 
постапки за јавни набавки 

janevskanevenka@yahoo.com 
 070/393-345 

62.  Емилија Кузмановска 
Помлад соработник за 
обезбедување на техничка и 
друга документација 

ekuzmanovska@kavadarci.gov.mk 
 

075/286-244 
 

63.  Крсте Соколов Соработник за подготовка и 
анализа на проекти 

ksokolov@kavadarci.gov.mk 
 

072/250-845 
 

64.  Марија Камчева 
Помлад соработник за 
подготовка и анализа на 
проекти 

mkamceva@kavadarci.gov.mk 
 

072/218-772 
 

65.  Добринка Алексова Раководител на Одделение за 
поддршка на бизнис секторот 

daleksova@kavadarci.gov.mk 
 

071/207-741 
 

66.  Лидија Кузумов Соработник за земјоделство и 
винарство 

lkuzumova@kavadarci.gov.mk 
 

078/318-608 
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67.  Сандра Анние Мицхаела 
Андова 

Помлад соработник за туризам strajkova@kavadarci.gov.mk 078/394-035 

68.  Ванчо Ризов 
Раководител на Одделение за 
информатичко комуникациска 
технологија 

v.rizov@kavadarci.gov.mk 
 

072/307-237 
 

69.  Петре Здравков Советник за информатички 
системи 

pzdravkov@kavadarci.gov.mk 
 

078/482-387 
 

70.  Добре Петрушев Соработник ВЕБ 
администратор 

dobre.petrusev@kavadarci.gov.mk 
 

070/425-421 
 

71.  Радица Јанчева Советник за култура и јавни 
настани radicajanceva@yahoo.com 070/319-722 

72.  Анче Костова Виш соработник за култура и 
јавни настани 

akostov@kavadarci.gov.mk 
 

072/422-170 
 

73.  Сања Митев 
Соработник за прибирање и 
обработка на податоци од 
областа на културата 

skrstik@kavadarci.gov.mk 
 

072/307-225 
 

74.  Александар Ристов Помлад соработник – култура ristovaleksandar21@yahoo.com 072/211-676 

75.  Даниел Чолакоски Раководител на Одделение за 
услуги на граѓани 

dcolakoski@kavadarci.gov.mk 
 

070/324-649 
 

76.  Јанинка Леова Советник за здравствена 
заштита 

jleova@kavadarci.gov.mk 
 

070/282-271 
 

77.  Весна Зимоска 

Соработник за услуги граѓаните 
од областа на здравствена 
заштита и екологија, рурален 
развој 

vzimoska@kavadarci.gov.mk 
 

072/422-180 
 

78.  Цветанка Камчева Помлад соработник за 
урбанизам и просторно 

ceceto123@yahoo.com 070/935-978 
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планирање, градежништво и 
превоз 

79.  Марија Ризова 

Помлад соработник за услуги 
на граѓаните од областа на 
здравствена заштита, 
екологија, рурален развој 

mrizova@kavadarci.gov.mk 
 

072/422-184 
 

80.  Верица Ристовска 

Помлад соработник за 
комунални дејности, 
комунална изградба, урбани и 
месни заедници 

verica.ristovska@kavadarci.gov.mk 
 

072/805-822 
 

81.  Зорка В’чкова Раководител на Сектор за 
образование и спорт 

zvckova@kavadarci.gov.mk 
 

072/307-223 
 

82.  Боро Ѓорѓиев Раководител на Одделение за 
образование и спорт 

bgjorgjiev@kavadarci.gov.mk 
 

078/482-371 
 

83.  Елена Јованова Соработник за спорт ejovanova@kavadarci.gov.mk 
 

075/933-530 
 

84.  Надица Дамова Советник за предучилишно 
воспитување 

ndamova@kavadarci.gov.mk 
 

071/288-080 
 

85.  Македонка Бошкова 
Виш референт услуги на 
граѓаните од областа на 
социјална идетска заштита 

makedonkaboskova@yahoo.com 071/265-477 
 

86.  Оливера Орданова 
Референт административни 
работи и обработка на 
податоци 

oleordanov@yahoo.com 
 

072/802-804 
 

87.  Јасминка Ѓорѓиева Тодоров Раководител на Сектор за 
управување со човечки ресурси 

jtodorov@kavadarci.gov.mk 
 

072/307-230 
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88.  Кирил Јаковлев 
Помошник Раководител на 
сектор за управување со 
човечки ресурси 

kjakovlevski@kavadarci.gov.mk 
 

072/422-172 
 

89.  Надица Алексова 
Раководител на Одделение за 
управување со човекови 
ресурси 

naleksova@kavadarci.gov.mk 
 

072/307-229 
 

90.  Флорина Делова Виш соработник за управување 
со човечки ресурси 

florinasilevska@yahoo.com 072/307-044 

91.  Ковилка Ризова   Самостоен референт 
персонална евиденција 

krizova@kavadarci@gov.mk 
 

072/422-185 
 

92.  Кристина Чејкова Раководител на Одделение за 
обуки и оценување 

kchejkova@kavadarci.gov.mk 
 

070/861-203 
 

93.  Симона Нацева 
Советник за оценување, 
стручно оспособување и 
усовршување 

simona.naceva@kavadarci.gov.mk 
 

072/805-808 
 

94.  Зоран Ифтимов Самостоен  референт за обуки 
и оценување 

ziftimov@kavadarci.gov.mk 
 071/219-471 

95.  Димитар Радњански 
Помошник Раководител на 
Сектор за техничко логистичка 
поддршка и мониторинг 

dimitar.r@kavadarci.gov.mk 
 

071/518-397 
 

96.  Ласко Кузманов Раководител на одделение за 
техничко логистичка поддршка 

lkuzmanov@kavadarci.gov.mk 
 

071/328-504 
 

97.  Филип Голчев Помлад соработник за 
техничко логистичка поддршка golcevec@gmail.com 071/390-194 

98.  Кристина Камчева 
Самостоен референт 
мониторинг за заштита на 
животната средина 

k.kamceva@kavadarci.gov.mk 075/974-859 
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99.  Гоце Јосифовски 
Самостоен референт 
мониторинг за заштита на 
општинскиот имот 

gcjosifovski@yahoo.com 070/324-910 

100.  Борче Чолакоски 
Самостоен референт 
мониторинг за заштита на 
општинскиот имот 

borce198@yahoo.com 078/311-208 

101.  Надица Настова Раководител на Одделение 
„Мој општинар“ 

nnastova@kavadarci.gov.mk 
 

070/455-867 
 

102.  Тања Златева 

Советник „Мој општинар“ 
Спроведување на активности 
од областа на заштита на 
природата, урбано и 
хортикултурн оуредување 

tzlateva@kavadarci.gov.mk 
 

072/307-041 
 

103.  Слободанчо Тасев Помлад соработник „Мој 
општинар“ 

slobodantasev87@gmail.com 071/213-613 

104.  Никола Давчев Самостоен референт „Мој 
општинар“ 

davcevn7@gmail.com 
 078/242-122 

105.  Роза Гркова Референт – „Мој општинар“  078/333-412 
 

106.  Драган Рамов   Раководител на Одделение за 
инспекциски надзор 

dramov@kavadarci.gov.mk 
 

072/307-241 
 

107.  Влатко Ристовски Помлад комунален инспектор vristovski@kavadarci.gov.mk 
 

072/314-687 
 

108.  Александра Делова Овластен  градежен инспектор adelova@kavadarci.gov.mk 
 

072/422-173 
 

109.  Зорица Атанасова Овластен  просветен инспектор zatanasova@kavadarci.gov.mk 
 

072/250-763 
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110.  Доне Илов   Овластен  инспектор за 
животна средина 

dilov@kavadarci.gov.mk 
 

072/422-189 
 

111.  Снежана Најдовска Овластен инспектор за 
сообраќај и патишта snezananajdovska76@gmail.com 072/319-561 

112.  Софија Илиевска Помлад соработник за 
внатрешна ревизија silievska@kavadarci.gov.mk 075/304-504 

 
 

mailto:dilov@kavadarci.gov.mk

